

# Årsredovisning

## Ixam Invest AB

Org.nr 556194-4561

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Hugo Ljung, Styrelseledamot

2026-05-20

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ixam Invest AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	8

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med värdepapper och ett aktivt ägande i mindre delägda bolag samt uthyrning av anläggningstillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	564	1 438	12 727	14 426
Resultat efter finansiella poster	77 607	-550	6 961	-12
Balansomslutning	145 528	79 668	82 813	73 368
Soliditet (%)	93	78	76	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Detta beror på förändrad klassificering av hanteringen av värdepapper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	700 000	140 000	58 333 527	-212 496	<b>58 961 031</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-212 496	212 496	<b>0</b>
Årets resultat				74 776 153	<b>74 776 153</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>700 000</b>	<b>140 000</b>	<b>58 121 031</b>	<b>74 776 153</b>	<b>133 737 184</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 121 031
årets vinst	74 776 153
	<b>132 897 184</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (714 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	127 897 184
	<b>132 897 184</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		564 228	1 437 729
Övriga rörelseintäkter		270 954	407 393
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>835 182</b>	<b>1 845 122</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Inköp av tjänster		-25 927	-8 185
Övriga externa kostnader		-1 293 360	-1 261 670
Personalkostnader	2	-1 679 855	-1 580 722
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-240 086	-52 689
Övriga rörelsekostnader		-425 088	-763
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 664 316</b>	<b>-2 904 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 829 134</b>	<b>-1 058 907</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		61 241 650	4 078 444
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 565 169	1 133 681
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 006 255	-2 559 852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364 691	-2 143 118
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>80 435 873</b>	<b>509 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>77 606 739</b>	<b>-549 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 000 000	1 249 234
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 249 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 606 739</b>	<b>699 482</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 829 062	-910 728
Övriga skatter		-1 524	-1 250
<b>Årets resultat</b>		<b>74 776 153</b>	<b>-212 496</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		

## TILLGÅNGAR

### *Anläggningstillgångar*

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	675 000	675 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>675 000</b>	<b>675 000</b>

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 387 262	202 348
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 387 262</b>	<b>202 348</b>

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	1 843 696	1 843 696
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	7 292 602	3 291 088
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 382 107	3 775 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	109 583 718	34 992 685
Andra långfristiga fordringar	9	750 519	3 239 522
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 852 642</b>	<b>47 141 991</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>124 914 904</b>	<b>48 019 339</b>

### *Omsättningstillgångar*

#### *Varulager m. m.*

Värdepapper		0	17 684 804
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>17 684 804</b>

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	65 625
Fordringar hos koncernföretag		53 383	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 097 025	7 533 573
Övriga fordringar		3 167 834	1 162 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 775	328 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 610 017</b>	<b>9 090 772</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<hr/>			
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	2 425 097
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>2 425 097</b>
<i>Kassa och bank</i>	10		
Kassa och bank		8 002 745	2 447 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 002 745</b>	<b>2 447 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 612 762</b>	<b>31 648 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>145 527 666</b>	<b>79 667 987</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		700 000	700 000
Reservfond		140 000	140 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>840 000</b>	<b>840 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 121 031	58 333 527
Årets resultat		74 776 153	-212 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 897 184</b>	<b>58 121 031</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>133 737 184</b>	<b>58 961 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	11		
Periodiseringsfonder		2 780 000	3 780 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 780 000</b>	<b>3 780 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	10	0	392 963
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>392 963</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		6	0
Leverantörsskulder		86 239	72 051
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Skatteskulder		1 983 948	0
Övriga skulder		6 806 562	16 240 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 727	121 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 010 482</b>	<b>16 533 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>145 527 666</b>	<b>79 667 987</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår klassificeras företaget värdepapper som kortfristiga placeringar. . Tidigare år har de hanterats som lagertillgångar. Den ändrade principen innebär att företaget inte längre redovisar försäljningar/inköp som nettoomsättning respektive varukostnader. Försäljningar redovisas från och med detta räkenskapsår under finansiella poster Jämförelsetalen har inte räknats om.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra tekniska anläggningar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	3

**Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	675 000	675 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>675 000</b>	<b>675 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>675 000</b>	<b>675 000</b>

Innehavet avser Brf Stockby Hantverksby (716416-5420)

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 297 676	2 297 676
Inköp	3 232 092	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 807 092	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 722 676</b>	<b>2 297 676</b>
Ingående avskrivningar	-2 095 328	-2 042 639
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-240 086	-52 689
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 335 414</b>	<b>-2 095 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 387 262</b>	<b>202 348</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 843 696	1 843 696
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 843 696</b>	<b>1 843 696</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 843 696</b>	<b>1 843 696</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 791 088	3 097 954
Inköp	4 001 514	693 134
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 792 602</b>	<b>3 791 088</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 292 602</b>	<b>3 291 088</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 775 000	3 775 000
Avgående fordringar	-392 893	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 382 107</b>	<b>3 775 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 382 107</b>	<b>3 775 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	44 224 889	50 768 784
Inköp	90 478 381	195 189
Försäljningar	-43 753 664	-1 014 056
Utrangering	169 682	-2 000 000
Omklassificering	32 368 646	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 487 934</b>	<b>47 949 917</b>
Ingående nedskrivningar	-9 232 204	-11 294 174
Återförda nedskrivningar	0	276 697
Årets nedskrivningar	-4 672 012	-1 939 755
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-13 904 216</b>	<b>-12 957 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 583 718</b>	<b>34 992 685</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 239 522	2 754 893
Tillkommande fordringar	0	484 629
Avgående fordringar	-2 489 003	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 519</b>	<b>3 239 522</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 519</b>	<b>3 239 522</b>

**Not 10 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 000 000	8 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	10 290

**Not 11 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2019	0	1 000 000
Periodiseringsfond 2021	2 780 000	2 780 000
	<b>2 780 000</b>	<b>3 780 000</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Ställd pant - Kapitalförsäkring	0	4 212 933
	<b>1 000 000</b>	<b>5 212 933</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Stockholm

*Hugo Ljung*  
Hugo Ljung  
Verkställande direktör  
2026-05-12

*Fabian Cullin Ljung*  
Fabian Cullin Ljung  
  
2026-05-13

*Nathan Cullin Ljung*  
Nathan Cullin Ljung  
  
2026-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-17

*Jonas Bergström*  
Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor


